
UCHWAŁA NR 331(XLI)22 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Poraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Poraj wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Poraj nieruchomości gruntowej 
oznaczoną numerem ewidencyjnym 512 o pow. 0,2572 ha, obręb Poraj, opisanej w księdze wieczystej 
nr CZ1M/00033206/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6C42AA6-21FF-4BC3-AC4B-CBD55C742EF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


